
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

17 жовтня 2024 року                                                                                   № 282  

 

Про надання дозволу на списання житлового будинку 

 

Розглянувши заяву громадянки Алиєвої Любові Миколаївни (РНОКПП 

2119607348) адреса місця проживання: Одеська область, Подільський район, 

м. Ананьїв, вул. Успенська, буд. 16, телефон 0973182333, щодо списання 1/5 

житлового будинку, який належить їй на праві спільної часткової власності у 

зв’язку з повною руйнацією, відповідно до пункту 4 статті 346, статті 349 

Цивільного кодексу України, статті 7 Житлового кодексу України, статті 31 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 

адміністративну процедуру», враховуючи акт обстеження житлового будинку 

за адресою: Одеська область, Подільський район, м. Ананьїв, вул. Леоніда 

Каденюка, буд. 73, виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Списати 1/5 частину житлового будинку за адресою: Одеська область, 

Подільський район, м. Ананьїв, вул. Леоніда Каденюка, буд. 73, яка належить 

на праві приватної власності громадянці Алиєвій Любові Миколаївні. 

 

2. Завідувачу сектору – головному архітектору сектору з питань 

містобудування та архітектури Ананьївської міської ради Андрію ГЛАДКОМУ 

поінформувати Комунальне підприємство «Ананьївське міське бюро технічної 

інвентаризації Ананьївської міської ради» та відділ надання адміністративних 

послуг Ананьївської міської ради про зняття з обліку 1/5 житлового будинку за 

адресою: Одеська область, Подільський район, м. Ананьїв, вул. Леоніда 

Каденюка, буд. 73. 

 

3. Рішення набирає чинності з дня доведення до відома громадянки 

Алиєвої Любові Миколаївни. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Ананьївського міського голови з питань діяльності виконавчих органів Віктора 

ПОКОТИЛА. 

 

Ананьївський міський голова                                           Юрій ТИЩЕНКО 


